

除去副食用

令和5年 4月分 学校給食除去副食献立表

池田市教育委員会 池田市立学校給食センター

＜お願い＞アレルギーをお持ちの方は、使用している食品を必ずご確認ください。 ★4月は卵を使用したメニューはありません。 ※揚げ物、焼き物は別に調理しています。 <直送>は業者から学校へ直接配送する食品です。

Main menu table with columns for days of the week (13-27) and rows for ingredients and nutritional values. Includes a '1年生給食スタート!' banner.

＜学校給食用半製品の材料＞

＜除去副食用＞

保存料は使用していません

Table of materials for school food products, organized by date from 13th to 27th, listing various ingredients like flour, oil, and seasonings.

今日(こんにち)の給食で使用している旬(しん)の食材. List of seasonal ingredients used in today's lunch.

ふくまるアイデアメニューコンテスト 採用献立. Information about the menu contest and the selected menu.

Table with columns for implementation date (実施日), name of the menu (献立名), and name of the person who thought of it (考えた人の学校名).

お知らせ (Notice) section containing important information about allergens, menu changes, and contact details for the school food center.

